[image: МK2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016 г..                                      № 452                              п. Матвеев Курган

О проведении публичных слушаний
о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка по ул. Пугачева, 54 а
п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского
района  Ростовской области.

 В соответствии со  статьей 11, пункта 1 статьи 40, статьи 42,  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Решением собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Матвеево-Курганского сельского поселения» от 17.10.2008 №127, на основании заявления Кочубей Евгения Геннадиевича  о проведении публичных слушаний по вопросу условно разрешенного вида использования   земельного участка по ул.Пугачева, 54 а, п. Матвеев Курган, под размещение объектов торговли,  на основании статьи 13 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Назначить проведение публичных слушаний на 6 октября 2016 г  по вопросу условно разрешенного вида  использования  земельного участка, по адресу: ул. Пугачева, 54 а, п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского района Ростовской области под размещение объектов торговли.
            2. Место проведения публичных слушаний назначить по адресу:                                 ул. Пугачева,54 а, п. Матвеев Курган Матвеево-Курганского района Ростовской области. Время проведения - 16.00 часов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
            4. Контроль, за исполнением данного Постановления, возложить на ведущего специалиста Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения  Рудневу А.А

Глава  Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                          А.Е.Шищенко
image1.jpeg